

บัญชีกำหนดราคากลางวัสดุและราคาก่อสร้าง

โครงการ เสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลท์ กว้าง 3.00 ม. ยาว 220.00 ม. หน้า 0.04 ม.

หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 660 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝ้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคันช้าง หมู่ 8 ตำบลทุ่งฝ้าย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

ณ วันที่ 11 พฤษภาคม 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวมราคา ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				@	รวม	@	รวม		
1.	งานก่อสร้างผิวทางลาดยาง								
	1.1 งานลาดยางผิวทาง	660.00	ตร.ม.		-	0.00	-	-	25 km.
	- PRIME COAT	660.00	ตร.ม.	20.00	13,200.00	5.00	3,300.00	16,500.00	
	- TACK COAT	-	ตร.ม.		-		-	-	
	- HOT MIX	55.44	ตัน	1,850.00	102,564.00	56.82	3,150.101	105,714.10	
	- รถบรรทุกขนส่ง HOT MIX	55.44	ตัน		-	54.52	3,022.589	3,022.59	
	- รถบดอัดเหล็กเดินตาม(บดอัดผิวทาง)	660.00	ตร.ม.	-	-	13	8,580.00	8,580.00	
	- หินกลุบคอตแน่น	0.00	ลบ.ม.	-	-	46.31	-	-	
	1.2 งานทำความสะอาดผิวพื้น	660.00	ตร.ม.	-	-	2.00	1,320.00	1,320.00	
	1.3 งานซุกซ่อมผิวทาง	0	ตร.ม.	-	-	47.53	-	-	
2.	งานซ่อมท่อระบายน้ำ								
	2.1 รื้อท่อเดิม	0	เมตร	-	-	1500	-	-	
	2.2 อมดินลูกรังแน่น	0	ลบ.ม.	140.00	-	99	-	-	
	2.3 คอนกรีต 1:3:5	0	ลบ.ม.	1,550.00	-	398	-	-	
	2.4 อมดินลูกรังหลังท่อ	0	ลบ.ม.	1,550.00	-	99	-	-	
3.	ตีเส้นจราจร								
	- ทีเทอร์โมพลาสติก	44.00	ตร.ม.	250.00	11,000.00	20.00	880.00	11,880.00	
3.	ป้ายโครงการ	0							
รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								147,016.69	

รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น


147,016.69

ขอใช้งบประมาณเพียง

(ลงชื่อ)  ประธานฯ
(นายไพฑูริย์ ไนไฉ่)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ
(นายกิตติศักดิ์ มะโนสุวรรณ)

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ
(นายประสิทธิ์ ตันมนเชื้อ)
นางช่างโยธา

(ลงชื่อ)  อนุมัติ
(นายสมศักดิ์ ตะนะเกด)
นายก อบต.ทุ่งฝ้าย